
UCHWAŁA NR XXXIV/266/22 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Chełmża a Powiatem 
Toruńskim w zakresie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2013C Bielczyny - 
Chełmża w KM 4+940 - 5+140 polegająca na poprawie bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 

oddziaływania przejść dla pieszych na ul. Chełmińskie Przedmieście w m. Chełmża poprzez budowę 
przejścia". 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Chełmża a Powiatem Toruńskim 
w zakresie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2013C Bielczyny - Chełmża w KM 4+940 - 
5+140 polegająca na poprawie bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych 
na ul. Chełmińskie Przedmieście w m. Chełmża poprzez budowę przejścia". 

§ 2. 1. Środki w kwocie 37.443,35 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote 
35/100) na zadanie określone w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Miasta Chełmża na 2022 r. 

2. Realizacja zadania nastąpi w 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 

 

Id: C8F47CED-BEB2-457B-A0D9-56C1E72B94B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIV/266/22 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Chełmża a Powiatem 
Toruńskim w zakresie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2013C Bielczyny - 
Chełmża w KM 4+940 - 5+140 polegająca na poprawie bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 
oddziaływania przejść dla pieszych na ul. Chełmińskie Przedmieście w m. Chełmża poprzez budowę 
przejścia". 

Uchwała podjęta zostaje w związku z pomocą finansową Powiatu Toruńskiego dla Gminy Miasta 
Chełmża w 2022 r. na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2013C Bielczyny - Chełmża w KM 
4+940 - 5+140 polegająca na poprawie bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść 
dla pieszych na ul. Chełmińskie Przedmieście w m. Chełmża poprzez budowę przejścia". Jest także 
podstawą do zawarcia porozumienia i wynika z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
gdzie samorządy mogą zawierać porozumienie w sprawie powierzenia jednej z nich określonych przez nie 
zadań publicznych.  

  

 

 

Id: C8F47CED-BEB2-457B-A0D9-56C1E72B94B4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

